九三皖参〔2013〕7号

关于召开九三学社安徽省参政议政
和信息工作会议的通知
各市委会、省直属组织：

经研究，九三学社安徽省参政议政和信息工作会议定于11月18日—19日在合肥市召开。现将有关事项通知如下：
一、会议内容
1.学习十八届三中全会精神，传达社中央参政议政和信息工作会议及研讨培训会议精神
2.总结2013年度参政议政和信息工作
3.培训、交流参政议政和信息工作
4.研究讨论2014年调研课题
二、会议时间
11月18日（周一）下午在合肥市学苑大厦（合肥市徽州大道525号、徽州大道与黄山路交口）报到，19日开会，20日离会。
三、参会人员

各市委会、省直属组织分管参政议政工作负责人、新调整上报的信息员。
四：具体要求

1.请各市委会、省直属组织将今年参政议政工作总结带到会上进行交流。
2.请各组织将参会人员名单于11月14日12点前报社省委参政议政部。
五：联系方式
电话  0551-62602327   邮箱：93czyzb@163.com
附件：九三学社安徽省参政议政和信息工作会议参会回执
九三学社安徽省委员会
参政议政部

二〇一三年十一月十一日
附件：

九三学社安徽省参政议政
和信息工作会议参会回执

	姓 名
	性别
	单位及职务
	手机号

-3-